fCâmara
Mufiici])al í,

Kj^SSMgMJEéjMlSSüywgBMBBwíi

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
barradogárcas.mtJi^.bi'

REDAÇÃO

"77^

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°182 Em 25/03/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 036/2019

às 17:52 hs. □ Requerimento
□ Indicação

j2__ X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Assinatura (^Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. RALPH REIS DE SOUZA e a Sra. SINARA
CRISTINA MORAES, proprietários da empresa RONCADOR
EXPEDIÇÕES ECOTURISMO, cumprimentando-os pelo belíssimo
trabalho realizado em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Ijviunicipal de Barra do Garças-
MT., 25 de março de 2019.

Dr. GERALMI GUES NETO

^ APROVADO POR UNÂN1M'^ADEjEmsossâode_2im2m

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.com/caniarainunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(a gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

C. Hniiira

MunicipaJ .

BARRA DO C,ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
tleg.br

REDAÇÃO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos proprietários da empresa RONCADOR EXPEDIÇÕES
ECOTURISMO, pelos bons serviços prestados em nossa cidade, no
exercício de suas atividades.

A  empresa Roncador Expedições Ecoturismo é
especializada em passeios turísticos e explora as belezas de nossa região,
com trilhas, cachoeiras, sítios arqueológicos, dentre outros atrativos
naturais que tanto desperta a atenção e curiosidade de muitas pessoas,
muitas delas vindas das mais diversas partes do país, até mesmo do
exterior.

Um trabalho belíssimo realizado em nosso município há 10
(dez) anos e que a cada dia conquista a simpatia de um grande número
de pessoas e divulga o nome de Barra do Garças, fortalecendo o nosso
turismo.

Com isso, manifestamos por/ esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos ao Sr. Ralph ̂  Sra. Sinara, pelas razões
acima expostas.

Dr. GERALMINO A

Vereador-P!

NETO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaraniunicipaIbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(a gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br